№ 1

このことについて下記のとおり回答いたします。 三重県志摩市阿児町鵜方3098番地22

尚、回答した内容は、入札説明書及び設計図書の追加又は、修正とみなします。

志摩市長 橋爪　政吉

令和5年度　御座配水池他計装設備更新工事
志摩市　志摩町　御座　地内他

1
特記仕様

書
6ページ

令和 5年 6月23日

3 ―

4 ―

工事履行期限

第4節　残留塩素計（磯部浄水場）
（5）測定精度　直線性誤差±3.0%(FS)以内について、無試薬形
の残留塩素計では、この精度のものが見当たりません。
直線性誤差±5.0%(FS)ではだめでしょうか。

ご指摘箇所の項目については、「直線性誤差±5.0%（FS）」以内を
正としてください。
（日本水道協会発行の水道工事標準仕様書等に準ずる）

質 問 書 の 回 答 に つ い て

番号 図面番号等 質　　　問　　　事　　　項 回　　　　　　　　　　答

工 事 場 所
契約日から令和6年3月15日

工 事 名

2 ―